
FERMATE ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO

Olgiate Comasco - Via Milano, 2 05:00 14.25

Solbiate Comasco - Via Cavour 1 05:06 14.17

Malnate - Piazza Luraschi, Stazione Trenord 05:13 14.10

Tradate - Via Piave, Stazione Trenord 05:30 13.50

Abbiate Guazzone - Via G. Marconi, 73 05:33 13.46

Locate Varesino - Via C. Battisti, 38 05:36 13.43

Carbonate - Via Volta, 48 05:39 13.40

Mozzate - Via Varese, 60 05:42 13.37

Cislago - Via S. Giovanni Bosco 45 (vicino Comune) 05:46  

Cislago - Via C. Battisti, 966  13.35

Turate - Via Varesina, 1 05:50 13.30

Gerenzano - Via Clerici, 78 05:57 13.28

Uboldo - Via R. Sanzio, 26  (lato opposto Asilo) 06:00 13.23

Origgio - Largo Croce 6  (Banco Desio) 06:07 13.10

Caronno Pertusella - Corso della Vittoria, 24 06:12 13.00

Garbagnate Milanese - Viale Forlanini 16 06:20 12.55

Bollate - Piazza C. Marx 06:30 12.40

Novate Milanese - Piazza della Chiesa, 1 06:40 12.30

Lido Di Classe - Via Vespucci, 102 11:10 8.03

Lido Di Savio - Via Lord G.G. Byron/Ang. Via Imola 11:15 7.58

Milano Marittima - Anello del Pino/ Ang. XIII Traversa 11:17 7.56

Milano Marittima - Viale 2 Giugno, 100 11:20 7.53

Cervia - Circonvallazione Sacchetti (Scuola Primaria) 11:25 7.46

Pinarella - Via Titano, 53 11:29 7.42

Tagliata - Via Pinarella (davanti Scuole Manzi) 11:32 7.39

Cesenatico - Camping Zadina 11:35 7.36

Cesenatico - Viale Mazzini, 136 11:37 7.34

Cesenatico - V.le Carducci/Piazza Marconi -Ferm. START 11:39 7.32

Valverde - Viale Carducci (Bagni Selene) 11:41 7.30

Gatteo Mare - Viale Euclide, 8 11:43 7.28

San Mauro Mare - Viale Panzini, 23 11:45 7.24

Bellaria Capanni, Viale Panzini n.194 11:47 7.23

Bellaria Cagnona - Viale Panzini, 153 11:49 7.21

Bellaria Centro - Viale Panzini, 41 (Ag. Martinelli) 11:51 7.19

Igea Marina - Viale Pinzon 47 (fronte hotel Alba D'Oro) 11:53 7.17

Igea Marina - Viale Pinzon 149 (Bagno 78) 11:56 7.14

Torre Pedrera - Via Tolemaide 2 (hotel Punta Nord) 12:00 7.10

***Viserbella - Via Raimondo Serpieri, 10 12:02 7.08

Viserba - Viale G. Dati, 43 12:05 7.05

Rivabella - Via Coletti, 145 12:08 7.02

San Giuliano Mare - Via E. Coletti, 89 (Ponte Marecchia) 12:10 7.00

Rimini - Piazza Marvelli, 8/B (Ex Piazza Tripoli) 12:15 6.55

Bellariva - Piazza Gondar, 2 12:20 6.50

Marebello - V.le Regina Margherita, 109 12:22 6.48

Rivazzurra: Hotel Nuova Medusa - V.le Regina Margherita, 32 12:24 6.46

Miramare: Hotel Terminal - V.le Regina Margherita, 100 12:26 6.44

Riccione - Piazzale Giovanni XXIII (Hotel Kent) 12:30 6.40

Riccione Alba - Viale G. D'Annunzio 61 12:31 6.35

Riccione - P.le Curiel / Giardini Casa Mussolini 12:35 6.31

Riccione - Via Torino 2 ( di fronte Centro Benessere L'Oasi) 12:37 6.29

Misano Alberello - V.le Litoranea Nord (Bagni Calypso) 12:40 6.26

Misano Mare - Stazione F.s 12:42 6.24

Porto Verde - Via Litoranea Sud 12:45 6.21

Cattolica - Corso Italia (Ang. Via Francia) 12:46 6.20

Cattolica - Via Mazzini, 90 12:47 6.18

Cattolica - Autostazione ( fermata 78 Cattolica FS) 12:50  6:15

Dal 18/06 al 11/09/2022 

CALENDARIO DEI SERVIZI

Dal 18/06 al 10/09 le corse si
effettuano da Olgiate il
sabato 
Dal 19/06 al 11/09 le corse si
effettuano da Cattolica la
domenica

PASSEGGERI DISABILI: I mezzi sono
attrezzati per il trasporto di persone con
disabilità che utilizzano sedie a rottele o
dispositivi analoghi, occorre prenotare il
servizio inviando una mail a
segreteria2@autostradale.com oppure a
nolo@autostradale.com con 3 giorni di
anticipo.

SOSTE: durante il viaggio, per garantire il
rispetto dei tempi di guida e di riposo dei
conducenti, come da regolamento CE/06,
verrà effettuata una sosta di durata
variabile dai 30 ai 45 minuti.

SCADENZA DEI BIGLIETTI:  i biglietti di A/R
con ritorno da prenotare successivamente 
 scadono il 11 settembre 2022. Per
assicurarsi il posto sul viaggio di ritorno si
consiglia la prenotazione con anticipo di 3
giorni della data di partenza. 

OLGIATE COMASCO > CATTOLICA

BAGAGLI: i bagagli sono trasportati
gratuitamente a completo rischio e pericolo
del viaggiatore. La società non si assume
responsabilità in caso di smarrimento,
danneggiamento o furto dei bagagli. È
vietato includere nei bagagli sostanze
infiammabili, nocive o pericolose.

*** fermata soppressa le domeniche a
causa del mercato.


